
ZARZĄDZENIE NR ib /23

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W KRAKOWIE

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie ustanowienia zadań ochronnych
dla rezerwatu przyrody „Wąwóz Bolechowicki”

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje:

1. 1. Ustanawia się zadania ochronne dla rezerwatu przyrody „Wąwóz Bolechowicki”,
określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Miejsce wykonywania zadań ochronnych określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do
zarządzenia.

3. Zadania ochronne ustała się do dnia 30 września 2023 r.

2. Miejsca wykonywania zadań ochronnych w rezerwacie przyrody „Wąwóz
Bołechowicki” objęte są ochroną czynną.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.4 . oC )ę- St i

1?!.

Iwona rnnocik
II

J S 6ć--



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1
do

za
rz

ąd
ze

ni
a

n
r

1
0

/2
3

R
eg

io
na

ln
eg

o
D

yr
ek

to
ra

O
ch

ro
ny

Śr
od

ow
is

ka
w

K
ra

ko
w

ie
z

dn
ia

15
cz

er
w

ca
20

23
r.

Z
ad

an
ia

o
ch

ro
n

n
e

d
la

re
ze

rw
at

u
p
rz

y
ro

d
y

„W
ąw

ó
z

B
o

le
ch

o
w

ic
k

i”

Z
id

en
ty

fi
k

o
w

an
e

za
g

ro
że

n
ia

.
.

O
p

is
sp

o
so

b
o

w
o
ch

ro
n

y
cz

y
n
n
ej

ek
o

sy
st

em
o

w
w

ew
n

ęt
rz

n
e

i
ze

w
n

ęt
rz

n
e

o
ra

z
sp

o
so

b
y

el
im

in
ac

ji
lu

b
o
g
ra

n
ic

za
n
ia

ty
ch

.
.

.
.

L
o
k
al

iz
ac

ja
*

i
ro

zm
ia

r
.

.
.

R
o
d
za

j
za

d
an

o
ch

ro
n

n
y

ch
i
te

rm
in

w
y
k
o
n
an

ia
za

g
ro

ze
n

i
ic

h
sk

u
tk

o
w

za
d
an

o
ch

ro
n
n
y
ch

Z
ag

ro
że

ni
e

w
ew

nę
tr

zn
e

is
tn

ie
ją

ce
:

1.
P

ro
w

a
d
z
e
n
ie

w
y

p
a
s
u

o
w

ie
c

i/
lu

b
k

ó
z

w
e
d

łu
g

L
ok

al
iz

ac
ja

.
Z

m
ia

n
y

w
a
ru

n
k
ó
w

si
ed

li
sk

ow
yc

h
n

a
s
tę

p
u

ją
c
y

c
h

z
a
s
a
d
;

w
e
d

łu
g

z
a
łą

c
z
n
ik

a
n
r

2,
z
a
c
h
o
d
z
ą
c
e

w
z
b
io

ro
w

is
k
a
c
h

m
u
ra

w
1)

o
k
re

s
w

y
p

a
s
u

o
d

c
z
e
rw

c
a

d
o

w
rz

e
ś
n
ia

;
o

d
d

z
.

18
k,

m
,

n
,

o
,

p
,

k
s
e
ro

te
rm

ic
z
n
y
c
h

s
p
o
w

o
d
o
w

a
n
e

s
u
k
c
e
s
ją

2)
m

a
k
s
y
m

a
ln

a
o
b
s
a
d
a
;

1
D

JP
/h

a;
L

e
ś
n

ic
tw

o
Z

a
b

ie
rz

ó
w

,
n
a
tu

ra
ln

ą
.

3)
m

a
k
s
y
m

a
ln

a
li

c
z
b

a
z
w

ie
rz

ą
t:

15
sz

t.
;

N
a
d

le
ś
n

ic
tw

o
K

rz
e
s
z
o
w

ic
e

4)
z
a
le

c
a
n
e

s
ta

d
o

m
ie

s
z
a
n
e

(o
w

c
e

ik
o
z
y
);

S
p
o
s
ó
b

el
im

in
ac

ji
:

5)
z
a
le

c
a
n
e

ra
s
y

o
w

ie
c
;

w
rz

o
s
ó
w

k
a
,

ś
w

in
ia

rk
a
,

R
oz

m
ia

r:
P

ro
w

a
d
z
e
n
ie

g
o
s
p
o
d
a
rk

i
p
a
s
tw

is
k
o
w

e
j,

c
z
a
rn

o
g
łó

w
k
a
;

0,
92

h
a

k
o
ś
n
o
-p

a
s
tw

is
k
o
w

e
j

lu
b

k
o
ś
n
e
j

n
a

6)
z
a
le

c
a
n

y
p

o
d

z
ia

ł
p
o
w

ie
rz

c
h
n
i

w
y

p
a
s
u

n
a

c
o

p
o
w

ie
rz

c
h
n
i

m
u
ra

w
k
s
e
ro

te
rm

ic
z
n
y
c
h

.
n

a
jm

n
ie

j
4

k
w

a
te

ry
,

z
ro

ta
c
y
jn

y
m

p
ro

w
a
d
z
e
n
ie

m

w
y

p
a
s
u

n
a

k
a
ż
d
e
j

z
n
ic

h
;

7)
ro

z
p

o
c
z
ę
c
ie

w
y
p
a
s
u

o
d

p
o

w
ie

rz
c
h

n
i

m
u
ra

w

o
c
h

a
ra

k
te

rz
e

tr
a
w

ia
s
ty

m
;

8)
o

g
ro

d
z
e
n

ie
p

o
w

ie
rz

c
h

n
i

w
y

p
a
s
u

p
a
s
tu

c
h
e
m

e
le

k
tr

y
c
z
n

y
m

(z
a
le

c
a
n
e
)

lu
b

n
a
d
z
ó
r

s
ta

d
a

p
rz

e
z

p
s
y

p
a
s
te

rs
k
ie

.

2.
U

s
u

w
a
n

ie
m

e
d

o
ja

d
ó

w
,

je
d

n
o

ro
c
z
n

y
c
h

o
d
ro

ś
li

,
n
a
lo

tu

d
rz

e
w

i
k

rz
e
w

ó
w

o
ra

z
g

a
tu

n
k

ó
w

in
w

a
z
y

jn
y

c
h

z
p

o
w

ie
rz

c
h

n
i

o
b
ję

te
j

w
y
p
a
s
e
m

.

*
O

zn
ac

ze
ni

a
po

do
dd

zi
ał

u
le

śn
eg

o
zg

od
ni

e
z

pl
an

em
ur

zą
dz

en
ia

la
su

dl
a

N
ad

le
śn

ic
tw

a
K

rz
es

zo
w

ic
e

na
la

ta
20

22
-2

03
1

„R
”O

N
A

y

D
Y

R
E

K
T

O
?H

R
O

N
..

„IS
KA

t
R

o
tf

:



Zalącznik nr 2
do zarządzenia nr iW /23

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Miejsce wykonywania zadań ochronnych
w rezerwacie przyrody „Wąwóz Bolechowicki”

I\
/REGIONALY „

DYREKTOR OCHRONY sRCDjVtSKA
w Krakowie J


